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RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2016

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2016 Previsioni dell'anno

2017
Previsioni dell'anno

2018
Previsioni dell'anno 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 0,00

0,00

2.681.786,32
0,00

3.362.089,45

0,00

0,00

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza
previsioni di competenza

previsioni di cassa

1.092.248,31
0,00

3.201.570,42

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL
35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) -
solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

1.285.046,43 8.849.058,74 8.163.063,48 8.546.121,75 8.439.122,11TITOLO 1
previsioni di cassa 8.163.063,48

previsioni di competenza

9.764.379,44

20000 Trasferimenti correnti 257.004,18 1.728.297,71 2.179.852,38 1.295.539,09 1.295.539,09TITOLO 2
previsioni di cassa 2.179.852,38

previsioni di competenza

2.421.460,78

30000 Entrate extratributarie 793.316,99 2.513.122,75 2.322.882,73 1.726.388,16 1.726.388,16TITOLO 3
previsioni di cassa 2.322.882,73

previsioni di competenza

3.516.660,40

40000 Entrate in conto capitale 1.922,65 1.458.438,11 3.006.053,76 275.000,00 275.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 3.006.053,76

previsioni di competenza

4.154.639,41

60000 Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 6
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00TITOLO 7
previsioni di cassa 350.000,00

previsioni di competenza

350.000,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 9.090,27 5.785.000,00 5.785.000,00 5.785.000,00 5.785.000,00TITOLO 9
previsioni di cassa 5.785.000,00

previsioni di competenza

5.794.584,47
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2016

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2016 Previsioni dell'anno

2017
Previsioni dell'anno

2018
Previsioni dell'anno 2019

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE TITOLI 2.346.380,52 20.683.917,31 17.871.049,3621.806.852,35 17.978.049,00

2.346.380,52 21.776.165,62 17.871.049,36TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 24.488.638,67 17.978.049,00

previsioni di competenza

previsioni di cassa 21.806.852,35

previsioni di competenza

previsioni di cassa 25.168.941,80

26.001.724,50

29.203.294,92
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